
D 01:

la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2011

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Medie bacalaureat

09-09-2011

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt de zi

LEGEND{ (specializ[ri):
AIA = Automatic[ ]i informatic[ aplicat[
CR = Calculatoare
CE = Calculatoare @n limba englez[
EA = Electronic[ aplicat[
ISM = Ingineria sistemelor multimedia
M = Mecatronic[
R = Robotic[

LEGEND{ (discipline):

D 02: Media anilor de liceu

Numele ]i prenumele candidatului
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 01 D 02Medie Op\iuni declarate

ABAGIU, C, DRAGO}-IONU|   1 Adm B-CE 7.58 8.748.04

ALB{STROIU, G., GEORGE-NARCIS   2 Adm B-CE 9.28 9.809.48

ALEXANDRU, D, DUMITRU - COSMIN   3 Adm B-AIA 7.36 6.697.09

ALEXIU, L.V., TEODOR-CRISTIAN   4 Adm B-EA 9.46 9.049.29

ANCU|A, G, NICOLETA   5 Adm B-AIA 7.05 7.507.23

ANCU|A, G.P., R{ZVAN-ADRIAN   6 Adm B-AIA 9.05 9.209.11

ANCU|A, L, ALEXANDRU-FLORIN   7 Adm B-R 6.83 6.756.79

ANDREI, M., R{ZVAN-CONSTANTIN   8 Adm B-AIA 6.13 8.046.89

ANDREI, S., SILVIAN-COSMIN   9 Adm B-CE 8.46 9.208.75

ANGHEL, D., ADRIAN-VALENTIN  10 Adm B-AIA 6.12 8.367.01

APOSTOL, G., SAMUEL-GABRIEL  11 Adm B-CR 9.05 9.449.20

ARGINTARU, N., ALIN-EMANUEL  12 Adm B-CE 8.45 9.308.79

ARM{}ELU, M., ANDREI-FLORIN  13 Adm B-CR 7.71 8.558.04

AVR{MU}, S., OVIDIU-CRISTIAN  14 Adm B-CR 6.86 8.617.56

AZ~RU, C.D, ALEXANDRU - GABRIEL  15 Adm B-AIA 7.16 8.927.86

BADEA, A., IONU|-C{T{LIN  16 Adm B-AIA 6.58 7.116.79

BADEA, E., OVIDIU  17 Adm B-AIA 8.60 7.408.12

BADEA, I, IONU| - C{T{LIN  18 Adm B-CR 7.56 9.378.28

BALACI, T, IONICA  19 Adm B-CR 7.53 8.217.80

BARBU, F., ANDREI-DANIEL  20 Adm B-AIA 6.38 8.797.34

B~RBULESCU, D., BOGDAN-GEORGE  21 Adm B-AIA 6.20 7.136.57

B{DESCU, A., ANDREI-ALEXANDRU  22 Adm B-R 7.73 9.878.58

B{DICI, J., MIHAI-C{T{LIN  23 Adm B-ISM 6.45 9.657.73
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B{L|{|EANU, V., VASILE-BOGDAN  24 Adm B-CR 7.61 8.878.11

B{LU|{, I, CLAUDIU-MARIUS  25 Adm B-EA 6.66 8.237.28

BERBECE, C., SORIN-CRISTIAN  26 Adm B-AIA 6.58 9.397.70

BESNEA, A., FLORINA-LUMINI|A  27 Adm B-AIA 7.83 8.568.12

BIC{, I, FLORIN  28 Adm B-EA 6.30 8.247.07

BIRTU, N., ANDREI-BOGDAN  29 Adm B-CR 7.26 8.517.76

BOBOC, D, M{D{LIN-IONU|  30 Adm B-ISM 7.03 8.377.56

BOBOLEA, I, CRISTINA-ELENA  31 Adm B-AIA 8.90 9.599.17

BOGEANU, V, MIHAI-ADONIS  32 Adm B-AIA 6.35 8.747.30

BONTEA, I, IONU|-BOGDAN  33 Adm B-ISM 7.86 9.718.60

BOZGAN, G, NARCIS-NICOLAE  34 Adm B-EA 6.66 7.717.08

BRATU, R.B., JANINA-NINETTA  35 Adm B-CE 7.13 9.428.04

BUBUIANU, I., MARIAN-OVIDIU  36 Adm B-CR 8.56 8.408.49

BUC~, I, DANA-SIMONA  37 Adm B-CR 6.80 8.907.64

BUCUR, M., IOAN-COSTINEL  38 Adm B-AIA 6.70 7.597.05

BUDIN, A.D., ALEXANDRU-GRIGORA}  39 Adm B-AIA 8.21 8.478.31

BURIC, M., ION-GABRIEL  40 Adm B-AIA 7.85 8.568.13

BU}IC{, D., C{T{LINA - GEORGIANA  41 Adm B-M 7.95 9.268.47

BUZNERI, D, PETRI}OR-LAUREN|IU-DANIEL  42 Adm B-CR 6.98 9.397.94

CANTOR, C., MIHAI  43 Adm B-ISM 7.23 8.137.59

CAZACU, M, }TEF{NEL - ADRIAN  44 Adm B-CR 7.43 9.308.17

C{LIN, M., MARIUS - OCTAVIAN  45 Adm B-CR 7.36 8.917.98

C{M{RA}U, B.E., }TEFAN-MARIUS  46 Adm B-CE 7.60 8.247.85

C{R{IM{NEANU, B, IULIANA-ALEXANDRA  47 Adm B-EA 6.63 8.957.55

C{R{MIZARU, M., LAUREN|IU - M{D{LIN  48 Adm B-CR 7.25 8.597.78

CERCEL, C, MARIA-LUIZA  49 Adm B-CE 7.70 9.838.55

CHIRIGIU, E.L., ALIN-ALEXANDRU  50 Adm B-M 8.70 7.258.12

CINT{, C.C., CLAUDIU-ANDREI  51 Adm B-ISM 7.66 7.307.51

CIOABL{, I, C{T{LIN-IONU|  52 Adm B-AIA 6.78 8.307.38

CIOAC{, A, ROBERT-NICU}OR  53 Adm B-AIA 6.01 8.557.02

CIOAR{, E., VIRGIL-ANDREI  54 Adm B-AIA 9.66 9.029.40

CIOAR{, J, OVIDIU COSTINEL  55 Adm B-ISM 6.76 9.257.75

CIORTIANU, D., OANA-SORINA  56 Adm B-CR 8.15 9.738.78
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CIOVIC{, F., IONU|-ALIN  57 Adm B-CE 7.66 8.738.08

CIUCU, V., R{ZVAN-CRISTIAN  58 Adm B-AIA 8.11 8.538.27

CIURLIN, S., ALEXANDRU  59 Adm B-M 7.33 9.508.19

C#|ULESCU, I., IONEL-ADRIAN  60 Adm B-AIA 7.30 8.807.90

COJOCARU, C, ANCA -MARIA  61 Adm B-AIA 7.48 9.468.27

CONDREA, M, FLORENTINA  62 Adm B-CR 9.10 9.409.22

CONSTANTIN, F., }TEFAN-ANDREI  63 Adm B-AIA 6.98 9.037.80

COR#CI, C, MARIUS ADRIAN  64 Adm B-AIA 6.05 7.996.82

CR{CIUN, M.I., ALINA-MIHAELA  65 Adm B-CE 7.58 9.548.36

DAN, S, MARIN SEBASTIAN  66 Adm B-CR 7.48 9.088.12

D{SC{LESCU, L, REMUS  67 Adm B-ISM 8.73 7.648.29

DIACONU, G., MARIA  68 Adm B-CE 9.21 9.679.39

DIACONU, GH., C{T{LIN-MARIAN  69 Adm B-CE 7.23 9.268.04

DICU, C., MIHAI-GEORGE  70 Adm B-CE 8.16 9.098.53

DIMA, C., LIVIU-}TEFAN  71 Adm B-ISM 7.00 8.897.75

DINA, M., MARIA  72 Adm B-CE 8.23 8.998.53

DINCU, A, TONY - ALEXANDRU  73 Adm B-CR 7.31 9.248.08

DINU, A, DENISA - GABRIELA  74 Adm B-ISM 9.26 9.439.32

DI|ESCU, O.V., VASILE-DANIEL  75 Adm B-AIA 7.85 8.848.24

DI|U, I, ALINA MARIA  76 Adm B-CR 8.33 9.728.88

DOAN{, I., ALEXANDRU-CRISTIAN  77 Adm B-CR 7.23 8.567.76

DOGARU, D., LUCIAN-VALENTIN  78 Adm B-EA 6.95 7.927.33

DRAGOMIR, M., ANA-MARIA  79 Adm B-CR 6.58 9.227.63

DR{GAN, M, MIH{I|{  80 Adm B-CE 8.21 8.668.39

DR{GHICI, C, VIOREL - GHEORGHE  81 Adm B-CR 8.28 8.098.20

DUDU, L., ADRIAN }TEFAN  82 Adm B-CR 7.78 8.428.03

DUDUVECHE, C, CONSTANTIN - IULIAN  83 Adm B-CE 8.11 8.948.44

DUMITRA, I., CONSTANTIN-IONU|  84 Adm B-M 7.36 6.487.00

DUMITRA}CU, N, CLAUDIU EDUARD  85 Adm B-CE 8.30 7.598.01

DUMITRESCU, C.C.S., FLORIN SILVIU  86 Adm B-CE 9.35 9.879.55

DUMITRU, A., RADU -ANDREI  87 Adm B-AIA 7.55 7.517.53

DUMITRU, A., VIOREL-COSMIN  88 Adm B-AIA 8.01 9.218.49

ENE, D., ALEXANDRU-CRISTIAN  89 Adm B-R 9.15 9.139.14
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EP@NGEAC, L, C{T{LIN-IONU|  90 Adm B-CR 8.15 9.278.59

EPURE, D, IONEL  91 Adm B-EA 6.50 6.506.50

FLOREA, L.G., RADU-ALEXANDRU  92 Adm B-CR 8.26 9.648.81

FLORICEL, M., AURELIAN-IONU|  93 Adm B-M 7.23 9.147.99

FUNDEANU, M.A., MIHAI-OVIDIU  94 Adm B-EA 6.35 8.487.20

FURNIG{, V., ALEXANDRU-TEODOR  95 Adm B-AIA 6.93 9.577.98

GAE, }., }TEFAN  96 Adm B-CR 8.24 9.098.58

GEAM{N{, C., BIANCA  97 Adm B-CR 8.00 9.078.42

GHI|{, C., CECILIA-CRISTINA  98 Adm B-CR 8.01 9.148.46

GIOTOIU, M, PAUL ALIN  99 Adm B-AIA 7.36 9.408.17

G@NGU, V.M., SIMONA LAVINIA 100 Adm B-CR 9.40 9.649.49

GOGOA}E, M., }TEFAN-COSMIN 101 Adm B-R 6.31 7.676.85

GRECU, G, LUCIAN 102 Adm B-EA 7.99 8.048.01

GURIC{, I., RALUCA - MIHAELA 103 Adm B-CR 8.73 9.579.06

IACOBESCU, D., }TEFAN - RADU 104 Adm B-CE 7.96 8.848.31

ILIE, D, GRIGORE-IULIAN 105 Adm B-M 7.55 8.337.86

ION, F, MARIA-DANIELA 106 Adm B-M 6.80 7.417.04

ION, I, ALEXANDRU-VIOREL 107 Adm B-CR 8.50 9.018.70

ION, M., ANDREI-SILVIU 108 Adm B-AIA 6.05 8.777.13

ION, V., ALEXANDRU - NICU}OR 109 Adm B-CE 8.60 7.128.00

IONESCU, GH., VLAD-ADRIAN 110 Adm B-R 6.35 8.507.21

IONESCU, I, MIHAI-C{T{LIN 111 Adm B-AIA 8.50 9.488.89

IONESCU, V, GABRIEL SORIN 112 Adm B-EA 8.61 8.448.54

IORDACHE, N., SILVIU-COSTIN 113 Adm B-CE 9.23 9.319.26

IORDACHE, V, DUMITRU 114 Adm B-EA 9.28 8.659.02

IRIZA, P., ALEXANDRU 115 Adm B-AIA 8.53 8.908.67

LICURICI, B.D,, MARIUS 116 Adm B-AIA 6.66 7.567.02

LUCA, M., MIHAI-CRISTIAN 117 Adm B-CR 7.50 8.768.00

LUCACI, R.B., DORIN-ALEXANDRU 118 Adm B-CE 8.15 8.938.46

LUNGU, N., ALEXANDRU-BOGDAN 119 Adm B-CE 7.36 9.038.02

LUPU, I, LIVIU-DANIEL 120 Adm B-M 6.06 7.416.60

MAIOR, M., SILVIU 121 Adm B-CE 7.03 8.977.80

MAJON, N, MARIA NICOLETA 122 Adm B-CE 7.25 9.218.03
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MAN, A, ANDREEA 123 Adm B-AIA 7.60 8.788.07

MANEA, C., LAUREN|IU-CRISTINEL 124 Adm B-EA 6.00 8.667.06

MATEESCU, M., ANDREI-M{D{LIN 125 Adm B-ISM 8.93 9.239.05

M{MULEANU, V.M., M{D{LIN-LUCIAN 126 Adm B-ISM 7.85 8.838.24

MIHAI, D, ADRIAN-}TEFAN 127 Adm B-CE 9.48 9.429.45

MINCULEASA, I.S., OVIDIU-ALEXANDRU 128 Adm B-CR 8.21 8.788.43

MI}CODAN, V., LAUREN|IU-VASILE 129 Adm B-CR 8.23 8.408.29

MITROI, P., MARIUS 130 Adm B-ISM 7.20 8.437.69

MITRU|, G., MIHAI-DANIEL 131 Adm B-CE 8.73 9.849.17

MITU|, F., GEORGE 132 Adm B-CR 7.85 7.997.90

M@TC{, M, MARIAN-VICEN|IU 133 Adm B-ISM 8.60 9.919.12

MOCANU, N.D., ADINA - ANDREEA 134 Adm B-CR 7.06 8.277.54

MOREANU, G, LUMINI|A-GEORGIANA 135 Adm B-AIA 6.63 9.067.60

MURARE|U, I, IONU|-DORINEL 136 Adm B-CR 7.40 8.948.01

NAIDIN, N, MARIUS-ALIN 137 Adm B-CE 8.13 9.028.48

NEAC}U, P, VALERIU FLORENTIN 138 Adm B-ISM 7.45 8.177.73

NEAGU, M., IONU|-ALEXANDRU 139 Adm B-AIA 8.43 9.018.66

NEDELCU, N., PETRIC{ - BOGDAN 140 Adm B-CE 8.30 9.748.87

NEDELEA, M., GABRIEL-FLORIN 141 Adm B-AIA 6.60 8.277.26

NEGHEA, N., VALENTIN-NICU}OR 142 Adm B-ISM 7.83 9.488.49

NEGHIN{, D., DANIEL-GABRIEL 143 Adm B-AIA 7.20 7.367.26

NEGRECI, N, LILIAN-FLORIN 144 Adm B-CR 7.83 8.478.08

NEGU|, N., MARIANA-MIHAELA 145 Adm B-CE 8.30 9.308.70

NICA, M., ELENA-ADRIANA 146 Adm B-CE 8.11 8.978.45

NICOLAE, C., ANA-MARIA 147 Adm B-CR 7.75 9.438.42

NICOLAE, I, IONU| 148 Adm B-EA 6.28 8.337.10

NICOLAE, M., MIHAI-BOGDAN 149 Adm B-R 7.26 9.017.96

NICULE|, O., ALEXANDRU-NICOLAE 150 Adm B-M 6.56 8.167.20

NIN{, S, DORINEL-ROBERT 151 Adm B-CE 8.35 8.918.57

NISTORESCU, M., COSMIN 152 Adm B-EA 6.56 7.546.95

NUCU, S., LUIZA-CLAUDIA 153 Adm B-ISM 9.05 9.159.09

NU|{, C., ALEXANDRU - IONU| 154 Adm B-ISM 6.33 9.187.47

OLTEANU, M., CRISTIAN-IONU| 155 Adm B-AIA 7.76 8.658.11
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OPREA, V., SORIN-}TEF{NEL 156 Adm B-M 9.00 7.038.21

OPRI}, F., VICTOR-LAUREN|IU 157 Adm B-M 6.70 8.837.55

OSIAC, S., CLAUDIU-IONU| 158 Adm B-CR 9.23 8.839.07

OTOIU, D., VICTOR-ADRIAN 159 Adm B-ISM 6.85 8.307.43

PANAIT, V, MARIUS-DRAGO} 160 Adm B-EA 8.23 8.398.29

PASA, I., COSTEL-MIREL 161 Adm B-AIA 6.48 8.837.42

PA}CA, D, VLAD-ALEXANDRU 162 Adm B-CE 8.90 9.479.12

P{CURARIU, D E, TUDOR ALEXANDRU 163 Adm B-R 7.75 6.577.27

P{DUREANU, I., IONEL - LUCIAN 164 Adm B-CE 8.36 9.298.73

P{TRA}CU, A.M., VIOREL 165 Adm B-M 6.56 8.277.24

P{TRULESCU, S., SMARANDACHE-MARIUS 166 Adm B-ISM 7.05 8.227.51

PETRE, I., SIMONA-ELENA 167 Adm B-AIA 9.41 9.719.53

PETRO}ANU, D., LAURA - MARIA 168 Adm B-CE 9.36 8.298.93

P#RLOGEA, I., MARIUS - TEODOR 169 Adm B-AIA 6.90 8.227.42

P#RVU, D, OANA - ALEXANDRA 170 Adm B-ISM 7.46 9.308.19

POENARU, V, DUMITRU-DANIEL 171 Adm B-AIA 7.31 9.037.99

POPA, E, ELENA-LIVIA 172 Adm B-ISM 8.30 9.538.79

POPA, G.H., RARE}-IONU| 173 Adm B-AIA 6.23 7.546.75

POPA, I, FELIX-ROBERT 174 Adm B-ISM 7.25 7.637.40

POPA, M, ANDREEA-ALEXANDRA 175 Adm B-CE 9.38 8.819.15

POPA, M., IONEL - ADRIAN 176 Adm B-M 8.26 7.918.12

POPA, N.I., ADRIAN COSMIN 177 Adm B-CE 8.26 9.168.62

POPESCU, C, COSTINEL-EMILIAN 178 Adm B-CE 8.00 9.698.67

POPESCU-ORODEL, N.V., GABRIEL 179 Adm B-CE 7.50 9.278.20

POPILIAN, P, ANDREI NICU}OR 180 Adm B-M 7.36 8.567.84

PREDA, D.C., MIHAI - BOGDAN 181 Adm B-CR 8.08 9.278.55

PRIBOI, }T., CRISTINA-FLORINELA 182 Adm B-ISM 8.21 8.638.37

PRIOTEASA, M, DRAGO}-MARIAN 183 Adm B-M 6.41 8.877.39

PRODAN, M, ALEXANDRU-GABRIEL 184 Adm B-ISM 7.30 8.657.84

PUCULETE, N, VIOREL-MARIAN 185 Adm B-EA 6.60 8.007.16

PUNCEA, M, FLORIN-SORIN 186 Adm B-CR 7.68 8.427.97

PURC{RIN, E.G., PETRU|-ALEXANDRU 187 Adm B-AIA 7.46 7.627.52

RADU, E, MIHAI 188 Adm B-CE 7.66 9.138.24

Pagina 6
Document generat de programul EvStud, Centrul de Informatic[ ]i Statistic[, Universitatea din Craiova



Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Numele ]i prenumele candidatului
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 01 D 02Medie Op\iuni declarate

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt de zi

RADU, M., FLORINA-DANIELA 189 Adm B-ISM 7.20 8.847.85

RADUICA, T, LAURENTIU-FLORIN 190 Adm B-R 6.13 7.716.76

R{DUIC{, V., CONSTANTIN-CRISTIAN 191 Adm B-CE 7.95 8.808.29

R{DULESCU, I, HERMINA-ANCA 192 Adm B-ISM 8.90 9.499.13

R{DU|, L, ANDREI - IONU| 193 Adm B-AIA 7.10 8.587.69

R{SUCEA, M, CARMEN NICOLETA 194 Adm B-CR 7.91 9.398.50

REZEANU, I, MARIAN-VALENTIN 195 Adm B-M 6.40 8.877.38

RUSU, GH., COSMIN-ADRIAN 196 Adm B-ISM 7.41 9.448.22

SANDU, M.I., ADRIAN FLORINEL 197 Adm B-CR 6.90 8.897.69

SAVA, A., EMANUEL-COSTIN 198 Adm B-AIA 6.06 8.517.04

SIMA, D, }TEFAN-ADRIAN 199 Adm B-CR 7.70 9.018.22

S#MBA, M., MILER-ION 200 Adm B-CE 7.95 9.458.55

SOARE, G, ALEXANDRU COSMIN 201 Adm B-EA 7.16 8.977.88

SP#NU, V., MARIUS-ANDREI 202 Adm B-AIA 6.45 7.636.92

STAICU, I., CONSTANTIN-DANIEL 203 Adm B-CE 9.30 8.078.80

STAICU, V., ANDREI-IONU| 204 Adm B-AIA 7.68 7.177.47

STAN, M., FLORIN 205 Adm B-EA 7.29 6.867.11

STAN, N., NONI-GEORGE 206 Adm B-AIA 7.71 7.717.71

STANCIU, F., ADRIAN - IONU| 207 Adm B-M 6.61 7.697.04

STANCIU, P, LIVIU DUMITRU 208 Adm B-CR 7.25 9.448.12

SUCIU, D.P, IONU|-VICTOR 209 Adm B-R 8.44 6.147.52

SUSAI, S, IULIAN 210 Adm B-CR 7.16 8.627.74

}ARL{, I, CRISTINA ILEANA 211 Adm B-EA 8.03 9.258.51

}ARPE, M., MIHAI - SORIN 212 Adm B-AIA 6.16 6.506.29

}ERBAN, D., GEORGE-C{T{LIN 213 Adm B-CR 9.00 9.049.01

}OLDEA, I., ROBERT-CIPRIAN 214 Adm B-AIA 6.73 8.787.55

}OROP, GR., CLAUDIU-FLORIN 215 Adm B-EA 7.58 8.998.14

}TEFAN, C, CONSTANTIN 216 Adm B-CE 9.21 9.279.23

}TEFAN, I., MIRCEA-FLORIN 217 Adm B-AIA 7.96 9.608.61

}TEFAN, M, MARIAN ANTONIO 218 Adm B-CR 6.76 9.117.70

}TEFU, S, ALFRED - BOGDAN 219 Adm B-CR 8.51 9.418.87

TATOMIRESCU, C., RADU-BOGDAN 220 Adm B-AIA 6.58 8.987.54

TATU, C, M{D{LINA 221 Adm B-CR 9.06 9.869.38
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T{NASIE, L.G., VIRGIL-ALEXANDRU 222 Adm B-CE 8.98 9.689.26

T{N{SESCU, R.M., MARIA-ALEXANDRA 223 Adm B-ISM 9.30 9.549.39

TEODORESCU, A.G., ANDREI-R{ZVAN 224 Adm B-CE 8.66 9.889.14

TEODORIAN, V, ADRIAN - IONU| 225 Adm B-EA 8.95 9.339.10

TERPEZICEANU, M., C{T{LIN 226 Adm B-CR 7.95 7.177.63

TINCA, M., RICHARD-VALENTINO 227 Adm B-CE 8.43 9.118.70

T#R}OGOIU, }T., ION 228 Adm B-AIA 7.53 6.717.20

TOADER, C.D., }TEFANIA - M{D{LINA 229 Adm B-CE 7.65 8.998.18

TOPAL{, V.C., CLAUDIU-VALERIU 230 Adm B-CR 7.05 9.588.06

TRIFAN, N., R{ZVAN-MIHAI 231 Adm B-AIA 8.32 6.737.68

TULB{, A., ADRIAN - DUMITRU 232 Adm B-AIA 6.31 8.957.36

TUTUNARU, C, ROXANA-MARIA 233 Adm B-ISM 7.71 9.158.28

TU|{, N., SEBASTIAN - COSMIN 234 Adm B-AIA 6.16 8.066.92

TU|ESCU, N.L., ANCA-}TEFANIA 235 Adm B-CE 9.86 9.999.91

|ACU, N., ALEXANDRU 236 Adm B-AIA 6.96 6.386.72

|ECU, C. D., ARTEMIS-ADINA-PETRUTA 237 Adm B-AIA 7.66 9.018.20

UNTARU, M., ANDREI-ROBERT 238 Adm B-AIA 6.61 8.617.41

URECHE, D., GABRIEL - TERRY 239 Adm B-AIA 6.33 8.957.37

VASILE, C., M{D{LIN-IONU| 240 Adm B-EA 6.73 8.607.47

VASILE, C., OCTAVIAN - VIRGIL 241 Adm B-AIA 6.45 8.367.21

V~TAU, T., MARIUS-GRIGORIE 242 Adm B-AIA 7.75 9.508.45

VINTIL{, N, IULIAN-SORIN 243 Adm B-EA 6.46 6.516.48

VI}AN, F., C{T{LIN-IONU| 244 Adm B-CE 7.76 8.938.22

VLAD, N.M., ALEXANDRU-COSMIN 245 Adm B-M 6.73 7.897.19

VLADU, A.S.A., OCTAVIAN - MIHAI 246 Adm B-CR 8.23 9.388.69

VLADU, C., OVIDIU - MARIN 247 Adm B-AIA 6.06 8.306.95

VL{DU|, M., PETRE 248 Adm B-ISM 7.41 7.517.45

VOICU, F, IONU|-MARIUS 249 Adm B-M 7.90 7.617.78

VOICU, I.O., ANDREI - }TEFAN 250 Adm B-CE 7.70 9.348.35

VOINEA, GH., MARIUS - CRISTIAN 251 Adm B-EA 7.00 7.727.28

VULC{NESCU, O, FLORINEL-ALEXANDRU 252 Adm B-R 6.08 6.936.42

ZAMFIR, T.D, DANIEL-DUMITRU 253 Adm B-EA 8.53 9.088.75
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